
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Экибулакская основная общеобразовательная школа» 
 

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Экибулак, ул.Школьная д.1 

E-mail: ekibulak1@mail.ru  

т.+7 (929)  867-27-06 

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13 

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  52 06.03.2024 

О дежурстве в школе на период в праздничных и выходных дней  

с 08.03.2024г. по 11.03.2024г. 

 

С целью предотвращения чрезвычайных ситуаций, террористических 

актов в школе  и на прилегающий к ней территории, а также  в целях 

контроля теплового режима в зданиях школы. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить круглосуточное дежурство за период 08.03.2024г. по 

11.03.24г. сторожей Гаджибатыроау Ш., МИкаиловой З. и 

Султанмуродову М. 

2. Дежурит в соответствии с утвержденным графиком. 

3. Возложить ответственность на завхоза школы Султанмурадову М. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
  

 

 

Директора школы                                                                        У.А.Байрамова      
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Султанмурадов М.________________ 

 

Гаджибатыров Ш.________________ 

 

Микаилова З. ___________________ 
 

mailto:ekibulak1@mail.ru

